netrauit nouum significatio-  
nis signum. **U**t in ore eorum  
omnia genera nasceretur

linguarum alla. **A**duenit  
ignis diuinus non combur-  
rens sed illuminans et  
tribuit eis karismatum do-

na. *Ut in ore Leo in*  
**M**ulti em̄ dilexerūt  
p̄cā sua. et m̄li  
confessi sunt p̄cā  
sua. quia qui confitetur  
p̄cā sua et accusat ea.  
iam partum cū dā facit.  
Accusat deus p̄cā tua.  
et si tu accusēs quingē  
ris deo. ¶ Quasi duo res  
sunt. homo. et p̄tor.  
Quod audis homo. dā  
feat. qd̄ audis p̄tor. ip̄e  
homo feat. Dele qd̄ fe  
cisti. ut deus saluet qd̄  
feat. Oportet ut odis  
inte opus tuū. et amēs  
inte opus dei. Cum ac  
cepit tibi displicere  
qd̄ fecisti. inde capi  
unt bona opa tua qz  
accusas mala opa tua.  
¶ Intū bonoz operū.  
confesso est opoz ma  
lorum. facis veritate.  
et uenīs ad lucē. Non  
te palpās non tibi blā

diris. non tibi adula  
ris. Non diās iustus  
sum. cum sis iniquus  
et m̄apis facere ueri  
tatem. Tu aut̄ dñe  
**A**duent igit̄ dñs  
non conburens sed illu  
minans. non consumēs  
sed lucens et inuenit  
corda discipuloz re  
ceptacula munda. Et  
tribuit eis karissimū  
dona allā allā. ¶ In  
uenit eos concordēs  
caritate et illustrauit  
eos mundans diuini  
tas deitatis. Et tribu  
it illis. Allā. Te. deum  
¶ **R**epleti ad laudā  
Dum complezentur  
am̄is ut sup̄. ¶ An̄.  
Sic deus dilexit mū  
dum ut filiū suū un  
igenitum daret ut oīs  
qui credit in ip̄o non  
pereat sed habet uitā  
eternam allā. ¶ **R**epleti

**D**eus qui Collat  
apostolis tuis sancti  
dedisti spiritum.  
concede plebi tue pre-  
petuam effectum  
ut quibus dedisti fide  
largiaris et pacem per  
dominum in ueritate eius.

**A**d primam totum  
ut supra preter psal-  
mum. Confitemini quod  
prima die tantum dicitur  
ad alias horas sicut  
ut supra preter collatam  
que cotidie propria de  
die dicenda est. Et hic  
ordo obseruatur in ho-  
ris dicendis usque ad  
sabbatum in clusioe  
**Ad uisum** Dum com-  
plerentur annis ut  
in die sancto per dixit  
do. **ymnus** Veni creator  
**Antiphona** Non enim misit deus  
filium suum in mundum  
ut iudicet mundum.

sed ut saluetur mundus  
per christum alla per con-  
fessio in ad mat inuita.

Alla spiritus unum iam christus  
A factus est annis  
ut supra per dominum  
Secundum Johannem.

**I**n illo tempore dixit  
Iesus discipulis suis  
Amen amen dico uo-  
bis. qui non intrat per  
ostium in ouile ouium  
sed ascendit a lymde  
ille fur est et latro. Et  
reliqua. **Et bene** autem episcopi